
Zarządzenie Nr 282/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

w sprawie określenia wzoru Karty Wielkiej Rodziny 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały Nr 303/XXVIII/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 czerwca 

2012 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy warunków życia rodzin 

wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Ostrołęki (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego poz. 5391) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Określa się wzór Karty Wielkiej Rodziny zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Ostrołęce. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 391/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 5 grudnia 2018 r. 

w sprawie określenia wzoru Karty Wielkiej Rodziny. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

             

  PREZYDENT MIASTA  

                Paweł Niewiadomski   

 

 

 

 



        Załącznik 

        do zarządzenia Nr 282/2024 

        Prezydenta Miasta Ostrołęki 

        z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

  

 AWERS 

 

 REWERS 

 


